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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2016 for Mulvassien Holdings IVS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2016.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den 10. april 2017 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Lasse Mulvad 

 

 

 

 

Sundra Victoria Essien 
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Til den daglige ledelse i Mulvassien Holdings IVS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Mulvassien Holdings IVS for perioden 1. januar - 31. december 2016 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 10. april 2017 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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Selskabet Mulvassien Holdings IVS 

c/o Sundra Essien, Vibevej 33, 2. tv. 

2400  København NV 

  
  E-mail: se@isangs.com 

    
   CVR-nr.: 36 06 74 03 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14504262 

    
Direktion Lasse Mulvad 

 Sundra Victoria Essien 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Væsentligste aktivitet Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre 

virksomheder 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre 

virksomheder. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedkapitalejer og ledelse fortsat stiller den fornødne ka-

pital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Mulvassien Holdings IVS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virk-

somheders resultater efter skat.  

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirk-

somheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-

dernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag 

eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 

værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt til-

godehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 

værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændel-

sessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-

afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-
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hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.375 -3.500 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -7.873 -91.798 

   Andre finansielle omkostninger  7.473 91.279 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -4.775 -4.019 
     

 ÅRETS RESULTAT  -4.775 -4.019      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -4.775 -4.019 
     

 DISPONERET I ALT  -4.775 -4.019      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Likvide beholdninger  100 500      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  100 500      

   

 AKTIVER  100 500      
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   Virksomhedskapital  2 2 

   Overført resultat  -8.794 -4.019 
     

 3 EGENKAPITAL  -8.792 -4.017      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.500 3.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  4.375 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.017 1.017 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.892 4.517      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.892 4.517      

   

 PASSIVER  100 500      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

 

   

   
 2016 2015 
 kr. kr. 
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  121.625 0 

 Tilgang i årets løb  0 139.000 

 Afgang i årets løb  0 -17.375 
     

 Kostpris 31. december 2016  121.625 121.625 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -121.625 0 

 Årets resultatandele  -7.873 -213.804 

 Kapitalregulering i perioden  7.873 92.179 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2016  -121.625 -121.625 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Isangs ApS, København V 87,5% -114.345 -8.998
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 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  2 0 2 

 Overført resultat  -4.019 -4.775 -8.794 
       

 -4.017 -4.775 -8.792 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 2 anparter á nom 1  2 
   

 2 
   

   
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 2.019 

DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 6 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

           Lasse Mulvad 

Vibevej 33, 02. tv. 

2400 København NV 

 

Sundra Victoria Essien 

Vibevej 33, 02. tv. 

2400 København NV 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Mulvad
Direktør
På vegne af: Mulvassien
Serienummer: PID:9208-2002-2-578304769644
IP: 80.62.116.56
2017-04-10 12:01:01Z

Sundra Victoria Essien
Direktør
På vegne af: Mulvassien Holdings
Serienummer: PID:9208-2002-2-852741779386
IP: 80.62.116.56
2017-04-10 12:46:16Z

Brian Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 62.44.135.249
2017-04-10 14:37:03Z

Lasse Mulvad
Dirigent
På vegne af: Mulvassien
Serienummer: PID:9208-2002-2-578304769644
IP: 80.62.116.56
2017-04-10 14:40:40Z
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 P/jSrA1NLoTmhch3gwktlMst5nD9p4TDAe/rLhzCadw=


 
GQuMed1YHM8dHXDwp/p8nUX6aSXVHSCYZPlavPr6humr0XMr7MkJPT87490gZu02zlppl96V/YGx
EfPuoPZcwmFgTLl69lfG0SU/Z0UatAhZ6zo7OwSeZeRniMW9sBqDqsz7aMOtC7FLUns/XnNjj0fH
Fm9CJ1UOuM++dR9aLBfSlItg2BZI2cz0ZhnS+Lih3cULadNftVPljnrTJkRKDJwb87VKGgmpWulV
xJyd3sU7TN6oJENhISnooMW0A+T2tPsyq7QE7g579sU5ozJGUxFy/46Ld1V9HyS7atFTASuw5niV
0u/5DOJ4aO0yJbCPIO6xltVIRIwt15erEjlhSQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjUyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTIuMA==
  signingRequestId NjM4NzI2
  document_digests 
  _challenge REE2SlAtMFgyREEtUEU0TFEtTFlFNFUtVUxaRVQtTVFPRUU=
  TimeStamp MjAxNy0wNC0xMCAxMjowMDowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 mVajuaXIbtXGqQaMflS/GPmqsCw4Qhzgx84rUMXYJMg=


 
SJqJUOlTRY4DBuDnZHjZWaLFMbDTm0uGqAr65YNQyWjpo9yb4R7UMmmZhDK7GR2cz/YB661zCmFL
/RB88ZujkD2n3tBCUJR85IjVzlvFYWN2l4LzH++rLsSd34EYvTTF0LAzfhtosVZlt0nKhImXra0d
rXhy6BkDAmwjIXU8w5msTPmYb50OoklSm3e5jQieJgba1mmgk9xzMUdqU4aX3DmrmWnTgP6lMcHR
dbiSz3r+JuODnaJEO+KlObMhxapkb9m7QrN9jVrFGF/By8bXEHU234LaN5ii7sYiW7vwKR3CT8lO
ZRGa4jDH7GSZ1yy/d3y3aXwleeb9AdGPpkv1vQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTI7IHJ2OjUyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTIuMA==
  signingRequestId NjM4NzMw
  document_digests 
  _challenge QkpBRlYtMzQ1TkstQzA0NEUtQVpaWkstSE5DREctTk8wQTU=
  TimeStamp MjAxNy0wNC0xMCAxMjo0NTo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YbenLLIkjbL24IXxf6hk+yFyNWo25eFLLCEKPBmYlR0=


 
DbjyVJhWuCfhpkCOcaScJ+kJcz48uiJPWIr8dSTt9to4Gt5fr7EG9782Vx9uVmw7JVfXvRWzUixN
SA6bGNSEY52TOhjKdxk4xCjWZ3aJvcKX4B8pc4x1uDRcOLAe4buvsZ+syb+tyA1KQWoKL7jjZMqk
3BkOt0vTGpYhTfT6QWzQ2+A4CTem/VoNWukNVSZs9fpfbL/ICaFoFP/9kboEArsI3XjeJTCqJ608
w3fG150hajqV/3u1cLkJfrQJepOg/l/C9CZBw635bFANLunEyM1jtunJWTvLccYFHrY8p6T7ZKVP
L9JIKTvOnvNAHdO3hE3xsdGAnefyUz7GiqIHdw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwMi4xLjUwIChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMC4wIE1vYmlsZS8xNEEzNDYgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId NjM4NzI4
  document_digests W3sia2V5IjoiUFZHNEYtTDFLRU0tRVo1RFAtNEEwMzctV0tERTctSFZPNVYiLCJkaWdlc3QiOiIwZDhmNjc3ZjMyNmY1N2MxMGViZTU4YmRhZThiN2NmYmZiMTFhMDBmZjhkZjk1MWY4OWI3MGQ2MTQ5M2VjMTllIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRTZFRUstRk41WjEtREIxMDItWlFHRkUtUEUxMFQtR1RQNkQiLCJkaWdlc3QiOiJkM2QyYjU5ZjA5YTAzYmZiNGFjMTU3MmFhYzlmY2RlNGFjZWFhZWRiNGY5MjI0ZTE0MjFhNmU2YTVmYmQ3NzU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WlNPWUotWkM0UTQtSkpURUstVTI2REwtQzE2WUktUEpBU0s=
  TimeStamp MjAxNy0wNC0xMCAxNDozNjoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qEsIa3EPgarFuXiAUvhnCV6PL0qoetHyLVu5vAdMr+M=


 
OxkX2a3QBhAGxHO2iDt3poj98b0KIrgCRtbgpdPm7xkpY4sA1/li6/POOqdqMs6BrzrtwwfDzwfG
77xDcYrv9NN+pKyL/035PYIWPKp65AyPrgM4c+pfyBIaZwfgLNZIEE/g+nvGSGU7vKfXDrJ9aB5s
XYvvSuH9xO4HE+Cjphupu4bUURrHxP9uLAOD6WAkaEnPB4WjgZBzEQpORfIcHBw6hQdNE9tTryFt
VXQqDqW8E3GUnl3a/V/c4SgnNUjywwnFrfaivEkZ8jL8PTnLCVKLZ1znem0W9nIarHPoxLR/fjxv
H8UGlnBGJLPUOtYhm25Zs1grRzXat7hdunxzFA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjUyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTIuMA==
  signingRequestId NjM4NzI2
  document_digests W3sia2V5IjoiUFZHNEYtTDFLRU0tRVo1RFAtNEEwMzctV0tERTctSFZPNVYiLCJkaWdlc3QiOiIwZDhmNjc3ZjMyNmY1N2MxMGViZTU4YmRhZThiN2NmYmZiMTFhMDBmZjhkZjk1MWY4OWI3MGQ2MTQ5M2VjMTllIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEg0SlMtRkVCODMtTDhYVjQtMEdPQlQtSTRGRUYtMTc3RjI=
  TimeStamp MjAxNy0wNC0xMCAxNDozOTo1MSswMDAw
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